

RCS : PARIS Code greffe : 7501

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PARIS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2010 B 20630 Numéro SIREN : 527 478 804 Nom ou dénomination : AEQUIDO LEGAL

Ce dépôt a été enregistré le 25/03/2024 sous le numéro de dépôt 40009

AEQUIDO LEGAL

Greffier du tribunal de commerce de Paris
Comptes annuels déposés le : 25 MARS 2024
Société par actions simplifiée au capital de 100 000 euros
Siège social : 64 bd Malesherbes 75008 Paris
527 478 804 RCS Paris

25 MARS 2024

Sous le N : 40009 MB

**PROPOSITION D'AFFECTATION DU RESULTAT ET RESOLUTION VOTEE
PAR L'ASSEMBLEE GENRALE ORDINAIRE DU 31 MAI 2023**

I - Extrait du texte de la résolution

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le **31 août 2022** s'élevant à **1 334,68 euros**, de la manière suivante :

-en totalité au compte « Report à nouveau » qui s'élève ainsi à 21 986,76 euros.

Par ailleurs, conformément aux dispositions de l'article 243 bis du CGI, l'assemblée générale prend note qu'aucun dividende n'a été mis en distribution au titre des trois exercices précédents.

II - Résultat du vote

Cette résolution a été adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme,
Le Président



AEQUIDO LEGAL

64 boulevard Malesherbes
75008 PARIS

ETATS FINANCIERS

AU 31/08/2022

Copie certifiée conforme
à l'originale.
Paris, le 14/09/2024

AEQUIDŌ LEGAL

Société inscrite à la Compagnie Régionale des Commissaires
aux Comptes de Paris
64, bd Malesherbes - 75008 Paris - Tel : 01 70 61 67 67
SAS au capital de 49 335 € - RCS Paris 527 478 804

G. GUTTON *Président*

Bilan Actif

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net 31/08/2022	Net 31/08/2021
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
<i>Immobilisations incorporelles</i>				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
<i>Immobilisations corporelles</i>				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles	2 585	1 768	817	849
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
<i>Immobilisations financières (2)</i>				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations	1 251		1 251	1 251
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	751		751	751
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	4 587	1 768	2 819	2 852
ACTIF CIRCULANT				
<i>Stocks et en-cours</i>				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
<i>Avances et acomptes versés sur commandes</i>	576		576	
<i>Créances (3)</i>				
Clients et comptes rattachés	97 800		97 800	244 560
Autres créances	500 409		500 409	441 828
Capital souscrit et appelé, non versé				
<i>Divers</i>				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	105		105	20
Charges constatées d'avance (3)	1 221		1 221	1 645
TOTAL ACTIF CIRCULANT	600 110		600 110	688 053
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				
TOTAL GENERAL	604 697	1 768	602 929	690 905
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan Passif

	31/08/2022	31/08/2021
CAPITAUX PROPRES		
Capital	100 000	100 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...	36 946	36 946
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	10 000	10 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	20 652	1 255
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	1 335	19 397
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	168 933	167 598
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	31 937	38 803
Emprunts et dettes financières diverses (3)		
Avances et acomptes reçues sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	377 373	408 871
Dettes fiscales et sociales	24 686	68 433
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		7 200
Produits constatés d'avance (1)		
TOTAL DETTES	433 997	523 307
Ecart de conversion passif		
TOTAL GENERAL	602 929	690 905
(1) Dont à plus d'un an (a)		
(1) Dont à moins d'un an (a)	433 997	523 307
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	31 937	38 803
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

Compte de résultat

	31/08/2022	31/08/2021
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	69 300	269 000
Chiffre d'affaires net	69 300	269 000
Dont à l'exportation		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges		
Autres produits	1 040	1
Total I	70 340	269 001
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variations de stock		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variations de stock		
Autres achats et charges externes (a)	71 455	179 533
Impôts, taxes et versements assimilés	856	891
Salaires et traitements	670	47 478
Charges sociales	84	20 725
Dotations aux amortissements et dépréciations :		
– Sur immobilisations : dotations aux amortissements	33	589
– Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
– Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
– Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	74	4
Total II	73 171	249 220
RESULTAT D'EXPLOITATION (I–II)	-2 831	19 781
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée III		
Perte supportée ou bénéfice transféré IV		
Produits financiers		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		26
Autres intérêts et produits assimilés (3)	4 166	2 594
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V	4 166	2 620
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)		109
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI		109
RESULTAT FINANCIER (V–VI)	4 166	2 511
RESULTAT COURANT avant impôts (I–II+III–IV+V–VI)	1 335	22 291

Compte de résultat (suite)

	31/08/2022	31/08/2021
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)		
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		2 894
Total des produits (I+III+V+VII)	74 506	271 620
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	73 171	252 223
BENEFICE OU PERTE	1 335	19 397
(a) Y compris :		
– Redevances de crédit-bail mobilier		
– Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées	4 147	
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		

Notes complémentaires

Référentiel comptable

Les comptes annuels de l'exercice au 31/08/2022 ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2016-07 du 4 novembre 2016 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions comptables ont été appliquées avec sincérité dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.